
            P R O J E K T 
  

UCHWAŁA  NR   
RADY  MIEJSKIEJ  TOMASZOWA   MAZOWIECKIEGO 

z dnia       sierpnia  2014 roku 
 
 
o zmianie Uchwały Nr XXXVII/329/09 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia           
18 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i 
szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki, zmienionej Uchwałą Nr LIV/463/10 
Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2010 roku o zmianie Uchwały        
Nr XXXVII/329/09 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2009 r.              
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18  ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca   
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z  2013 r. poz.594, poz.645, poz 1318; z 2014 r. poz. 379) 
oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U.        
z 2014 r. poz. 191) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego  uchwala, co  następuje : 
 
 § 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr XXXVII/329/09 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia           
18 lutego 2009 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek                          
i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego Nr 93, poz. 887 z dnia 8 kwietnia 
2009 r.), zmienionej Uchwałą Nr LIV/463/10 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia      
24 lutego 2010 roku o zmianie Uchwały Nr XXXVII/329/09 Rady Miejskiej Tomaszowa 
Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość 
stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, sposobu 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki ( Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego Nr 85, poz. 676 z dnia 26 marca 
2010 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Wysokość dodatków funkcyjnych określa poniższa tabela : 
 

Tabela dodatków funkcyjnych 
Lp Wyszczególnienie stanowisk kierowniczych 

  w poszczególnych typach szkół ( placówek ) 
Miesięcznie 
w złotych 

1. Dyrektor przedszkola 200,00 – 1 200,00 



2. Dyrektor szkoły ( zespołu szkół ) : 
a) liczącej do 8 oddziałów 
b) liczącej od 9 do 16 oddziałów 
c) liczącej od 17 do 30 oddziałów 
d) liczącej powyżej 30 oddziałów 

 
200,00 – 1 200,00 
400,00 – 1 500,00 
600,00 – 1 600,00 
700,00 – 1.750,00 

3.  Wicedyrektor szkoły ( zespołu szkół ) 200,00 – 1 200,00 
4.  Kierownik świetlicy szkolnej 150,00 – 500,00 

 
2) w § 5 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) wychowawstwo klasy       250,00 zł miesięcznie.” 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ma zastosowanie począwszy  od  dnia 1 września 2014 roku. 
 
 
 
 


